
 

 

Pravidla firmy HydraZeus 

1. Hlavním vývojářem firmy HydraZeus je osoba, která má 75% podíl z celkového příjmu společnosti. 
2. Majitel firmy HydraZeus má plné pravomoce a rozhoduje o směřování firmy, strategii a dalších 

důležitých záležitostech. 
3. Zaměstnanci firmy HydraZeus mají povinnost dodržovat stanovená pravidla a postupy, které mají 

za cíl zajištění kvalitního vývoje projektů pro ZŠ Polabiny 1. 
4. Firma HydraZeus se zavazuje dodržovat zákony ČR a etické normy při vývoji projektů. 
5. Veškeré projekty vytvořené firmou HydraZeus pro ZŠ Polabiny 1 jsou výhradním vlastnictvím školy 

a firma nemá právo je dále šířit nebo prodat bez souhlasu školy. 
6. Každý zaměstnanec firmy HydraZeus má právo na ochranu svého soukromí a ochranu osobních 

údajů podle platných zákonů a nařízení. 
7. Firma HydraZeus si vyhrazuje právo změnit pravidla a postupy v souladu se zákony a platnými 

normami. 
8. V případě nesplnění pracovních povinností nebo porušení stanovených pravidel může být 

zaměstnanec firmy HydraZeus výpovědí okamžitě propuštěn. 
9. Veškeré spory a neshody mezi firmou HydraZeus a zaměstnanci se řeší v souladu s platnými 

zákony a normami a přednost má řešení mimosoudní cestou. 
10. Firma HydraZeus se zavazuje k pravidelnému poskytování školení a vzdělávání zaměstnanců, aby 

byli schopni vytvářet kvalitní projekty pro ZŠ Polabiny 1. 
11. Hlavním vývojářem firmy HydraZeus je osoba, která má 75% podíl z celkového 

příjmu společnosti. 
12. Majitel firmy HydraZeus má plné pravomoce a rozhoduje o směřování firmy, 

strategii a dalších důležitých záležitostech. 
13. Zaměstnanci firmy HydraZeus mají povinnost dodržovat stanovená pravidla a 

postupy, které mají za cíl zajištění kvalitního vývoje projektů pro ZŠ Polabiny 1. 
14. Firma HydraZeus se zavazuje dodržovat zákony ČR a etické normy při vývoji 

projektů. 
15. Veškeré projekty vytvořené firmou HydraZeus pro ZŠ Polabiny 1 jsou výhradním 

vlastnictvím školy a firma nemá právo je dále šířit nebo prodat bez souhlasu 
školy. 

16. Každý zaměstnanec firmy HydraZeus má právo na ochranu svého soukromí a 
ochranu osobních údajů podle platných zákonů a nařízení. 

17. Firma HydraZeus si vyhrazuje právo změnit pravidla a postupy v souladu se 
zákony a platnými normami. 

18. V případě nesplnění pracovních povinností nebo porušení stanovených pravidel 
může být zaměstnanec firmy HydraZeus výpovědí okamžitě propuštěn. 

19. Veškeré spory a neshody mezi firmou HydraZeus a zaměstnanci se řeší v souladu 
s platnými zákony a normami a přednost má řešení mimosoudní cestou. 

20. Firma HydraZeus se zavazuje k pravidelnému poskytování školení a vzdělávání 
zaměstnanců, aby byli schopni vytvářet kvalitní projekty pro ZŠ Polabiny 1. 

©HydraZeus 


